

**HSM Holding ApS**  
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 20 81 95 45**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Oluf Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSM Holding ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk
	Telefon: 97172866
	CVR-nr.: 20 81 95 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Oluf Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning ved investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -341.255 kr. mod -108.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.294.913 kr. mod 1.314.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-341.255</b>	<b>-108.662</b>
1 Personaleomkostninger	-91.879	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	106.880	0
Andre finansielle indtægter	577.338	1.805.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.545.997	-9.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.294.913</b>	<b>1.687.083</b>
3 Skat af årets resultat	0	-372.812
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.294.913</b>	<b>1.314.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.199.871
Disponeret fra overført resultat	-3.794.913	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.294.913</b>	<b>1.314.271</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.336</u>	<u>1.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336</u>	<u>1.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.336</u></b>	<b><u>1.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	145.504	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>494.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.504</u>	<u>494.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.330.573</u>	<u>20.838.890</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.330.573</u>	<u>20.838.890</u>
Likvide beholdninger	<u>190.188</u>	<u>180.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.666.265</u></b>	<b><u>21.514.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.667.601</u></b>	<b><u>21.515.926</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.953.308	20.748.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.578.308</b>	<b>20.987.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	279.077
Anden gæld	64.293	224.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.293	528.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.293</b>	<b>528.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.667.601</b>	<b>21.515.926</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.548.350	113.000	19.786.350
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.199.871	114.400	1.314.271
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.748.221	114.400	20.987.621
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.794.913	500.000	-3.294.913
	<b>125.000</b>	<b>16.953.308</b>	<b>500.000</b>	<b>17.578.308</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	91.311	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.879</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.545.997</u>	<u>9.608</u>
	<b><u>3.545.997</u></b>	<b><u>9.608</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>372.812</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>372.812</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
		<u>17.330.573</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>17.330.573</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.538.730</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 705.		